Приложение №3

__________________________








В ООО «Рус Империал Груп»

                (участник тендера)

№ К-2024-44_- Оказание услуг по техническому обслуживанию электротехнического оборудования, установок КРС типа Идель-100, УПА-100, АПР-60/80, АПРС-50К, производственной базы г.Стрежевой,ул.Промышленная 49 и  ПНР оборудования буровых»
 (наименование тендера)

Перечень клиентов за последние 36 месяцев
по данному направлению

	№
	Наименование клиента
	Выполняемые работы/ оказываемые услуги
	Тип/марка обслуживаемого оборудования
	Телефон приемной, без указания персональных данных

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
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	6
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	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	
	
	

	Дата
	
	М.П.


